PORTARIA N.º 034/2010
(Dispõe sobre o expediente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no dia 02 de julho de 2010, e dá outras providências).

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO que o jogo pelas quartas de final da competição da Copa do Mundo da África do Sul, entre o Brasil e Holanda, realizar-se-à no dia 02 de julho com início as 11h sem previsão de horário de término;

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal a partir do dia 1º de julho encontra-se em recesso parlamentar de inverno;

RESOLVE:

Artigo 1º - O expediente nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no dia 02 de julho, será das 8h às 10h data em acontecerá o jogo das quartas de final da competição da Copa do Mundo 2010 da África do Sul.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 30 de junho de 2010.

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

EVERALDO DA SILVA                                   JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA

    1º SECRETÁRIO                                                                 2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes
Diretora de Secretaria
PAGE
1